לשם איזון הכוח הרב שניתן לדרג הנבחר במסגרת תיקוני החקיקה הוגברו מנגנוני איסור ניגוד העניינים והוחמרו האיסורים בקשר עם תקופת הצינון והתערבות הדרג הנבחר בעניינים הקשורים למקורביו וכן הודברה השקיפות כלפי האזרח בבואו לקבל מידע ו/או היתרים מן הרשויות.³

¹ הצעת חוק הגברת המשילות במנהל הציבורי, התש"ע-2010.

² הצעת חוק יסודות התקציב (תיקון – העברת כספים בתוך סעיף תקציב), התש"ע-2010.

³ הצעת חוק הממשלה (תיקון – מניעת ניגוד עניינים), התש"ע-2010; הצעת חוק לתיקון סדרי המנהל (החלטות והנמקות) (תיקון – חיזוק השקיפות השלטונית), התש"ע-2010.